
Onnellisuusrahasto - Hankesuunnitelma 
Kuvaus hankkeesta 

Kemijärven onnellisuus piilee sen puhtaassa luonnossa, hiljaisuudessa ja arjessa, jossa 
on aikaa keskittyä oleellisimpaan. Hankeideana on luoda Kemijärvelle niin kutsuttu 
”Onnellisuuspolku”. Polku muodostuu tapahtumista, kohtaamisista ja tarinoista, jotka 
tuovat ihmisiä yhteen, lisäävät hyvinvointia, osallisuutta ja ylpeyttä kotiseudusta sekä sen 
kulttuuriperinnöstä.  

Esimerkkitapahtumia: 

o Lapset ja ikäihmiset rakentavat yhdessä “Onnellisuuspuun”, johon kootaan 
ilonaiheita keskustellen 

o Nuoret järjestävät some -työpajan, jossa opetetaan sovellusten käyttöä ja 
videoiden tekoa iäkkäämmille ihmisille 

o Kylät järjestävät naapurikyläläisille ja kaupunkilaisille oman kylän 
erityispiirteitä esille tuovaa ohjelmaa 

o Ikäihmiset pitävät “Muistojen kahvilan”, kerrotaan lapsuusmuistoja ja 
valmistetaan perinneruokia yhdessä lasten kanssa 

Onnellisuuspolku kasvaa vuoden mittaan ja huipentuu yhteiseen juhlapäivään. 

Hankkeen toteuttaa Kemijärven kaupunki yhteistyössä alueen eri toimijoiden kanssa. 
Mukana toteutuksessa on muun muassa paikallisia taide- ja kulttuurialan yhdistyksiä, 
kyläyhdistyksiä, lasten ja nuorten parissa toimivia järjestöjä. 

Kemijärvellä on 15 rekisterikylää, joiden alueilla on 2–11 kylä- ja taloryhmää. Kemijärven 
kylissä toimii 17 aktiivista kyläyhdistystä tai -seuraa. Välimatkat ovat pitkiä Kemijärven 
alueella. Kylistä keskustaajamaan matkaa on jopa 50 kilometriä. Osana hanketta 
varmistetaan, että tapahtumiin on kuljetus myös henkilöillä, joilla on haasteita liikkumisen 
kanssa. 

Hankkeen kohderyhmä 

Hankkeen kohderyhmänä on kaikenikäiset Kemijärven asukkaat. 

Huomioon otetaan erityisesti ikäihmiset sekä Kemijärven kylät ja kyläyhteisöt. Useat kylistä 
sijaitsevat kymmenien kilometrien päässä keskustasta ja niissä on vaihtelevasti aktiivista 
toimintaa. Erityistä huomiota kiinnitetään ikäihmisiin, joille liikkuminen voi olla eri syistä 
johtuen hankalaa. Onnellisuuspolun tapahtumilla pyritään aktivoimaan yksinäisiä ihmisiä, 
sillä aktiivinen sosiaalinen elämä on vahvasti yhteydessä hyvinvointiin. 

Hankkeen tavoitteet ja arvioidut vaikutukset 

Hankkeen tavoitteena on lisätä onnellisuutta Kemijärvellä luomalla mahdollisuuksia 
merkityksellisiin kohtaamisiin kulttuurin parissa, kaventaa sukupolvien välistä kuilua 
jakamalla kokemus- ja käytännöntietoa sukupolvelta toiselle, vähentää yksinäisyyttä sekä 
vahvistaa alueen asukkaiden ja toimijoiden välistä yhteistyötä. Hankkeen tarkoituksena on 



jakaa kokemuksia menneestä ajasta nykypäivään ja tätä kautta pyrkiä luomaan 
rakentavaa, toiset huomioon ottavaa ilmapiiriä, jonka voi ylpeästi jättää perintönä tuleville 
sukupolville. 

Hankkeen päätavoitteet: 

o Saattaa yhteen lapset, nuoret, aikuiset ja ikäihmiset  
o Aktivoida ikäihmisiä ja mahdollistaa uusien tuttavuuksien syntyminen 

matalan kynnyksen kulttuuritoimintaa järjestämällä 
o Vahvistaa kylien välistä yhteistyötä ja elinvoimaa 
o Vahvistaa alueen toimijoiden, kuten kaupungin, yhdistysten ja järjestöjen 

yhteistyötä ja elinvoimaa 
o Tallentaa ja jakaa onnellisuuden tarinoita sekä perinnetietoa eri aikakausilta 
o Lisätä osallistumisen mahdollisuuksia ja yhteisöllisyyttä 

Hankkeen aikana luodaan mahdollisuuksia uusille kohtaamisille ja kontakteille, jotka 
vahvistavat alueen asukkaiden yhteisöllisyyttä ja osallisuutta, ja näiden avulla luodaan 
entistä vankempi pohja tulevaisuuden yhteistyölle sekä kehitetään alueen ilmapiiriä entistä 
luovempaan, avoimempaan ja positiivisempaan suuntaan.  

Asukkaiden osallistaminen 

Kemijärven asukkaiden ääni kuuluu vahvasti hankesuunnitelmassa. Kemijärvellä on 
toteutettu vuoden 2025 aikana kansalaisraateja ja World Cafe -tilaisuus, ikääntyneen 
väestön ja lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmien laadinnan sekä 
osallisuusohjelmatyön yhteydessä. Näissä on noussut esille yksinäisyys, lasten ja nuorten 
tarpeet, ikäihmiset ja kyliin tarjottavat tapahtumat. Hankeideaa on lähdetty kehittämään 
näiden teemojen pohjalta ja hankkeeseen suunnitelluissa toimenpiteissä on otettu 
huomioon erityisesti nämä näkökulmat. 

Hankkeen aikana kaupungin asukkaat osallistuvat myös yhteisten tapahtumien 
suunnitteluun ja toteutukseen eivätkä ole vain passiivisia vastaanottajia. 

Hankkeen budjetti 

Hankkeen budjetti koostuu Onnellisuusrahaston myöntämästä avustuksesta sekä 
Kemijärven kaupungin omasta rahoituspohjasta (20 %) hanketta varten. 

Arvio hankkeen kokonaisbudjetista on 60 400 euroa. Budjetti on arvioitu vuoden kestävälle 
hankkeelle, joka sisältää henkilöstökulut (50 % työaika), tapahtumiin liittyvät kulut, kuten 
kylillä järjestettävät tapahtumat ja kokoavat tapahtumat sekä kuljetukset. 

Henkilöstökulut koostuvat yhden henkilön palkasta sivukuluineen ja ne ovat 22 000 €. 

Tapahtumiin liittyviin kustannuksiin kuuluvat muun muassa esiintymispalkkiot, tarjoiluista 
aiheutuvat kulut, mahdolliset pääsymaksut ja tapahtumien muut järjestelykulut. 
Tapahtumakulut ovat 32 000 €. 



Kuljetuskustannuksiin kuuluvat henkilökuljetukset tapahtumapaikoille. 
Kuljetuskustannukset ovat 6 400 €. 

Hankkeesta viestintä 

Hankkeen viestintää koordinoi Kemijärven kaupunki ja sitä toteutetaan yhdessä 
yhteistyöverkoston kanssa. 

Viestinnässä hyödynnetään laajasti eri kanavia, kuten lehtimainontaa, sosiaalista mediaa, 
infotauluja, kaupungin kotisivuja sekä tapahtumakalentereita. Viestintää toteutetaan myös 
kyläyhdistysten kautta. 

Viestintä on hankkeessa erityisen tärkeässä roolissa, koska tavoitteena on saavuttaa 
myös ne ihmiset, joita ei välttämättä tavoita perinteisten markkinointiviestinnän kanavien 
kautta. 


